
Dodatek č.l

ke kupní smlouvě č. SMSML/00045/2023

Níže uvedené smluvní strany, v souladu se zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

Město Kralupy nad Vltavou
Palackého náměstí l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
00236977/CZ00236977
Liborem Lesákem - starostou města

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Pavel Vosyka, mob.: 777 798 200, email:
pavel.vosyka@mestokralupy.cz
(dále jen „kupující")

se sídlem:

IČ/DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojen i:
Číslo účtu:

a

AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ
se sídlem: Pod Paťankou 217/1, 160 00 Praha 6
IČ/DIČ: 48030325/CZ48030325
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. Zn. Dr 797
Zastoupena: Libor
Bankovní spojení: Č
Číslo účtu: 28
Osoba oprávněná jed
tel.: +4206
e-mail: horak
(dále jen „prodávají

uzavírají tento dodatek č. l, kterým se dohodly, že do Kupující smlouvy začlení,
nový či. XIII., s odst. l. a 2., ve znění:

ČI. XIII.
Další povinnosti prodávajícího

l. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu
(nákup předmětného automobilu z dotačních prostředků), včetně účetních dokladů
minimálně po dobu 10 let od ukončení realizace projektů. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít.

•\
••„

\\"y ycv^
v;, •;,,'.'*.,";";

•:^a^j
!^

^OAv"••.;.

c^
.,•-'



2. Prodávající je povinen po dobu 10 let od ukončení projektu (nákup předmětného
automobilu z dotačních prostředků), poskytovat požadované informace a dokumentaci
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV,
Ministerstva průmyslu a obchodu. Ministerstva financí. Evropské komise. Evropského
účetního dvora. Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy (dále jen
OFS) a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při
provádění kontroly součinnost.

Další ujednání dodatku

l. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

2. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kralupy nad Vltavou dne 18. 12. 2023,
usnesením č. RM 23/27/4/10.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá strana obdrží
jeden stejnopis.

4. Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv
k uveřejnění Kupující. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti
tohoto Dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

^ ^. ^^
V Kralupech nad Vltavou, dne .......... 15^ V Praze, dne ...........2023'

Kupujíc

o/^ ^ - ^15

Prodávající:


